PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

Profissionalizagdo e Sociabilizagdo do Deficiente Auditivo de
Sorocaba - (I NTEGRA) - DACC

Periodo: 01/08/2024 a 31/ 08/ 2024

Contrato n°: 2024/00.327-0 - Terno de Fonento
Orgdo Pablico: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: Profissionalizacdo e Sociabilizagcdo do Deficiente
Audi tivo de Sorocaba - (I NTEGRA) - DACC

CNPJ: 71.567.101/0001-97

Gbjeto: Servico de Protecdo Especial de Médi a Conpl exi dade para Pessoas
com Deficiéncia Auditiva e suas Fanilias
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Cont a
CONTA CORRENTE

NP Agénci a N° Banco
108. 480-1 2923-8 (001) - Banco do Brasil S. A

Qd. de Lancanentos: 00015
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Langanent o 00001
SOROTELHAS COVRCI O E SERVI COS LTDA

Val or Conpet énci a |[Li qui dacédo
R$ 5.670, 15 19/ 08/ 2024 |07/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 27 SOROTELHAS C. E. S. L.
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RECEREMOS DE SOROTELHAS COMRCIO E SERVICOS LTDA 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NFe

N 000.000.027

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

SERIE: |

SOROTELHAS COMRCIO E
SERVICOS LTDA

RUA PEDRO RUIZ, 155 - SALA 02 - PARQUE VITORIA REGIA,
Sorocaba, SP - CEP: 18078340

" DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada
I - Saida
N° 000.000.027

SERIE: 1

Pagina 1 de 1

.
CONTROLE DO FISCO

OO0

CHAVE DE ACESSO

3524 0851 2498 4400 0101 5500 1000 0000 2710 5060 0002
Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

|

NATUREZA DA OPERACAOQ

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

VENDA 135241809588473 - 19/08/2024 14:06
INSCRIC AQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIR. CUNPICPF
| 798844592119 51.249.844/0001-01
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMIYRAZAO SOCIAL - - CNPUNCPE DATA DA EMISSAD
INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZACAO DO DEFICIENTE AU |71.567.101/0001-97 19/08/2024
ENDERECO HBAIRRODISTRITO CEPF DATA DE FNTRADASAIDA
MASCARANHAS CAMELO, 626 - VILA CAMPOS 18080-692
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Sorocaba SP
FATURA
J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DX ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL [M)E PRODLITOS
0,00 0,00 0,00 0,00 5.349.15
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO M VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 321,00 0,00 5.670,15
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPVCTF
3-Remetente Préprio
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO 1LIQUTDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODRIGO DESCRICAQ DO PRODUTOVEERVICD KCMISH CST | CHOP | UNID QTR VLR UNIT VLR TOTAL BCICMS VLR ICM5 VLR IP1 ?:.:‘[)‘ AI"!:];
01 TELHA SEMI SANDUICHE TRAO/1020 SEM 73144100 | 0102 | 5101 MT 1231500 41,0000 5.049.15
PINTURA
i AUTO BROCANTE 4" ONDA ALTA 7381400 (0102 | 5102 | UN | 00,0000 1000 300,00

CALCULO DO ISSQN

Pago com Recursos Municipais / SECID
Temjn de Fomento

A3 -O

P,

RS

INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULD X0 [SSQN

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGQOES COMPLEMENTARES

FROJETO 2 TERMO DE FOMENTC - DACC

CIONAL E CONTRATOS) TF - 2024/327.0
Informagdes Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTAN
A0 SIMPLES NACIONAL-NAC GERA CREDITO DE IMPOSTOS FEDERAT

TE
5 E

ESTADUAIS

(DIVISAO DE APOIO OPERA

RESERVADD A FISCO




stone

‘ 197-1 ’ 19790.00005 34781.452957 51547.252513 8 98010000567015

Local de Pagamento
Stone Instituigao de Pagamento S.A. - Pague em qualquer instituicio autorizada.

Nome do Beneficiario / CNPJ / CPF / Enderego:
CNPJ 51.249.844/0001-
01

SOROTELHAS COMERCIO E SERVICOS

! Num. do Documento
| 1
{

| Espécie doc | Aceihe

O pagamento é processado em até 3 dias uteis. NAO pague apés o vencimento.

Este boleto se refere a uma proposta e seu pagamento até o vencimento significa aceita-la. Deixar de pagar este
boleto ndo dara causa a protesto, a cobranga judicial ou extrajudicial.

Caixa: Nao aceitar pagamento via cheque.

Nome do Pagador: integra profissionalizacéo e sociabilizagao
Endereco:

Sacador/Avalista: CNPJ/CPF:

| Carteira/Nosso Numero

07/08/2024 [ | i 07/08/2024 -
Uso do Banco ] Cartgi{;? ‘ Espég{;.- ’ Quantidade Moeda | Valor Moeda -
o 001 L S
Instrugdes a

CNPJ: 71.567.101/0001-97

Data de Vencimento
! 07/08/2024
'Agéncia/Cédigo Beneficiario

0001 /2344595-0

34781452955154725251

(=) Valor do Documento
... R$567015
(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Muita

| (=) Valor Cobrado

stone

Pago com Recursos Municipais / SECIL

Tei'\mo de ;om%tgé} 0

‘ 197-1 ’ 19790.00005 34781.452957 51547.252513 8 98010000567015

Local de Pagamento
Stone Instituigao de Pagamento S.A. - Pague em qualquer instituicio autorizada.

'Nome do Beneficiario/ CNPJ / CPF / Enderego:

CNPJ 51.249.844/0001-
SOROTELHAS COMERCIO E SERVICOS 3 ?

01

Aceite | DataProcessamento
N 07/08/2024

Data do Documento 'Espécie doc
" 07/08/2024

‘Uso do Banco

Num. do Documento
1

| Espécie Quantidade Moeda | Valor Moeda
R$ |

| Carteira
. 001 |

Instrugées
O pagamento é processado em até 3 dias (teis. NAO pague ap6s o vencimento.

Este boleto se refere a uma proposta e seu pagamento até o vencimento significa aceita-la. Deixar de pagar este
boleto ndo dara causa a protesto, a cobranga judicial ou extrajudicial.
Caixa: Ndo aceitar pagamento via cheque.

| Data de Vencimento

07/08/2024

' (-) Descontos/Abatimento

Agéncia/Cadigo Beneficiario
0001/ 2344595-0

34781452955154725251 |

(=) Valor do Documento
_R$5670.15

,(+} Torosiiie—

Nome do Pagador: integra profissionalizagao e sociabilizagdo
Endereco:

Sacador/Avalista: CNPJ/CPF:

CNPJ: 71.567.101/0001-97

Autenticagdo Mecanica

OO

FICHA DE COMPENSACAQ



07/08/2024, 13:02 about:blank
e

\)

Consultas - Extrato de conta corrente

87/e8/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:82:38
292302923 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 1e8.488-1

STONE INSTITUICAO DE PAGAMENTO

19790000053478145295751547252513898010000567015
BENEFICIARIO:

SOROTELHAS COMERCIO E SERVICOS

NOME FANTASIA:

SOROTELHAS

CNP]: 51.249.844/8001-01
BENEFICIARIO FINAL:

SOROTELHAS COMERCIO E SERVICOS
CNPJ: 51.249.844/0001-81

PAGADOR:

integra profissionalizacao e socia
CNP]: 71.567.101/0001-97

NR. DOCUMENTO 8e.7e1

DATA DE VENCIMENTO 07/08/2024

DATA DO PAGAMENTO 07/08/2024 Pago com Recur S

VALOR DO DOCUMENTO 5.670,15 8 Term 03:;; ::] t::ﬂfq"“ SECIL

VALOR COBRADO 5.678,15 _JRE ) A23-0
5 / ‘,-Avq B

NR . AUTENTICACAQ 8.C64.10C. 3AB.7C1.33A RS T

Central de Atendimento BB

4004 0801 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicoes.

Ouvidoria

@8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
e8ee 729 eas8s

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



01/10/2024, 17:39 Evento

Carta de Correcao

Orgao Recepcao do Evento Ambiente Versao
35- SAO PAULO 1 - Produgao 1.00
Chave de Acesso Id do Evento
35240851249844000101550010000000271050600002 ID1101103524085124984400010155001000000027105060000201
Autor Evento (CNPJ / CPF) Data Evento
51.249.844/0001-01 30/09/2024 as 16:35:04-03:00
Tipo de Evento Sequencial do Evento
110110 - Carta de Corregao 1

Detalhes do Evento

Descricao do Evento Versao

Carta de Correcao 1.00

Texto da Carta de Correcao

CORRIGI-SE O VALOR DE R$321,00 REFERE-SE A 321 UNIDADES DE PARAFUSO AUTO BROCANTE 4" - VALOR UNITARIO DE
R$1,00 INFORMA-SE AINDA QUE SOBRE ESSE VALOR INCIDE IMPOSTO DEFEDERAL/ESTADUAL/MUNICIPAL (SIMPLES
NACIONAL) DE 4,0% - CORRESPONDENTE A R$12,84

Autorizacao pela SEFAZ

Mensagem de Autorizacao Protocolo Data/Hora Autorizacao

135 - Evento registrado e vinculado a NF-e 135242183961300 30/09/2024 as 16:39:30-03:00

Condigdes de uso da Carta de Correcao

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 10-A do art. 70 do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para
regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: | - as variaveis que
determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao; Il
- a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do destinatario; Ill - a data de emissao ou de saida.

about:blank
SGTS - Sistena de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



Langanent o 00001

FGTS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 124, 80 31/ 07/ 2024 08/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

GRF 07. 2024 CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
( CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
L 71567.101 | | INTEGRA-PROFIS, SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCA

Pagar este documento ate

( Nuam. de Pag. Identificador Tag
g 1 0124072419559589-0|| 07/2024 - PROJETO 12/08/2024

1:52:59 (Brasilia)

f
Observacoes
Valor a recolher

Composicao do Documento
Quantidade

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagdo Compensatéria Encargos FGTS Total
07/2024 1 124,80 0.00 0.00 0,00 124,80
Total Geral: 124,80 0,00 0,00 0,00 124,80

Pago com Recursus rMunicipais / SECIL
Termo de Fomento

2OG ) 3 -0

RS

Data de geragao da Guia: 24/07/2024 as 14:07:46 - Pagina 171
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https:/ /fgtsdigitalsistema.gov.br

FETS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDD DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
00920101021226900014br .gm-',kb.plx)Sllpxn—qrf‘Mﬂ,ﬁal,m.vuv.I:r."lpi.'\r?-’(‘oln-.-'di\?lﬁlxx') 11144ab0a335b51daced0f1cSI0400005I09RESH0IRRASZICATXA ECONOMICA FEDERALACONBrasil iad2070503v» 6 104n14D

Payload Location:

pix-greode.calxa.gov.briapi/v/ fcoby /dB0E2 05 f 144ab0adisbs ]l daceddflc
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Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.52.08
2923802923 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 108.480-1

EsExozow == =wm= ======

PAGAMENTC VIA QR CODE

ID: E0C00000020240808134921955628475
CNPJ DO PAGADOR: 71.567.101/0001-97
VALOR: R5124, 80
TARIFA: R$0,00
DATA: 08/08/2024 - 10:51:27

COD PRODUTO: 728b34efd2ced8dcal2f70dedd?eddad
DEVEDOR: FIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCA

CNPJ DO DEVEDOR: TL o wkok hwm frdkkdh_ g

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONCMICA FEDERAL
EZsta transag¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maxime de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BEDPJ.

Notificacao enviada em: 08/08/2024 - 10:51:29

= ==m===

DOCUMENTO: 080801
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtcs e servicos de Cuvidoria.

Pago com ReCursus runicipas | SEL

RS

Termo de Fomento

-O



Langanent o 00001
LUAN ROVEU MONTEI RO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 2.139, 52 22/ 08/ 2024 20/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do
NFS-E 15 LUAN R M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



WA Secretaria da F
N F& MNota Fiscal DAN FSEV'I 0 E‘g{? Prefeitura de Soarocagazenda
Servico eletronica Documento Auxiliar da NFS-e ST (15)3238-2100

ey
Chave de Acesso da NFS-e
35522052239249484000142000000000001524080?02409?38
NGmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
5 22/08/2024 22/08/2024 17:32:58
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissao da DPS G
77 900 22/08/2024 17:32:58 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 39.249.484/0001-42 - (15) 9641-3455
Nome / Nome Empresarial E-mail
LUAN ROMEU MONTEIRO 47546114896 LUANMONTEIRO02771@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
MARIA EUGENIA PEREIRA, 2, JARDIM ITANGUA Sorocaba - SP 18056-180
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ /CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
71.567.101/0001-97 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA -
Enderego Municipio CEP
R MASCARENHAS CAMELO, 626, VILA SANTANA Sorocaba - SP 18080-692
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Coddigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagdo Pais da Prestagéo
14.13.02 - Serralheria. 001 - FABRICACAO DE Sorocaba - SP -
ESQUADRIAS DE METAL
Descrigdo do Servigo

Servigo de manutengdo em rufos

Projeto 2 - Termo de Fomento - DAOC

(Divisdo de Apoio Operacional e Contratos) TF - 2024/327.0

FORMA DE PAGAMENTO: AVISTA POR DEPOSITO BANCARIO - AGENCIA:0001 - CONTA:891120064 - BANCO NUPAGAMRNTOS S.A 0260

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestagéio do Servigo  Municipio de Incid&ncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel - Sorocaba - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Calculo do BM

R$ 2.139,52 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cpP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.139,52 RS RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.139,52
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NFSe Subst: 35522052239249484000142000000000001324082861375381

Pago com Recursus tumCials f SECHL
Termo de Fomente

W4 3IA R

LS




22/08/2024, 11:13 about:blank
o
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Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.13.01
2923802923 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 188.486-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0P00000020240822140921643988779
CNPJ DO PAGADOR: 71.567.101/0001-97
VALOR: R$2.139,52
TARIFA: R$10,00
DATA: 22/08/2024 - 11:11:18

'AGO PARA: Lm Arts

CNPJ: 39.249.484/0001-42

CHAVE PIX: luanmonteiro®2771*gmail.com
INSTITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 9801 - CONTA: ©e0ee000000891120064
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @8,99%,
com valor mdximo de R$10,808. 0 valor definitivo
poderd ser consultade no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 22/€8/2024 - 11:11:11 Pago com Recursos Municipals / Sl
Termo de Fomento

DOCUMENTO: 982203 o0 #23

AUTENTICACAO SISBB: ~ F.BC3.6AE.FEB.3D5.9E3 R L4 J v

Central de Atendimento BB
4084 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

a8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8880 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



Langanent o 00001
ANDERSON DOS SANTOS

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 930, 00 21/ 08/ 2024 21/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 15 ANDERSON D. S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



DANFSe v1.0

\hica Documento Auxiliar da NFS-e

ey

[ ot

o
P

Secretaria da Fazenda
Prefeitura de Sorocaba
(15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e
35522052247555956000113000000000001524085221392 525

I:lgmaro da NFS-e Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emiss&o da NFS-e

21/08/2024 21/08/2024 14:55:32
?Sﬁmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS
900 21/08/2024 14:55:32 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Telefone

Prestador do Servigo 47.555.956/0001-13

Nome / Nome Empresarial
47.555.956 ANDERSON DOS SANTOS

Inscrigdo Municipal

E-mail

(15) 8828-2429

ANDERSON.CALHAS.ADS@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

ORLANDO MAS, 373, CONJUNTO HABITACIONAL JULIO DE MESQUITA Sorocaba - SP 18053-090

FILHO

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF/ NIF Inscrigdo Municipal Telefone
71.567.101/0001-97 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA -

Enderego Municipio CEP

MASCARENHAS CAMELO,, 626, VILA CAMPOS Sorocaba - SP 18017-013

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Nacional
07.02.01 - Execugao, por
administragdo, de obras de
construgao civil...

Descrigéo do Servigo

Projeto 2 - Termo de Fomento - DAOC

(Divisao de Apoio Operacional e Contratos) TF - 2024/327.0
Prestacao de servigos referente a manutengao de calhas.

Cadigo de Tributagéo Municipal

003 - INSTALAGAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS
(COM MA...

Local da Prestagéo
Sorocaba - SP

Pais da Prestagio

Pago com Kecursus muiii im0

Termo de Famentn

;1—&):\_2:_2—5_..__)’...2?_’. _% :,h ,—O

RS

Dados para pagamento: Banco: 290 - PagSeguro Internet e Instituigdo de Pagamento S.A.
Agencia: 0001 Conta corrente: 55825251-6 CNPJ: 47.555.956/0001-13 -Anderson dos Santos

PIX para pagamento (CNPJ): 47555956000113

TRIBUTACAO MUNICIPAL
Tributagio do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigo
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibllidade do ISSQN
- Nao

Municipio de Incid&ncia do ISSQN
Sorocaba - SP

Namero Processo Suspensao

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deduges/Redugdes Célculo do BM

R$ 1.860,48 - - _

BC ISSQN Allguota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PiS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.860,48 RS RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.860,48
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NFSe Subst: 35522052247555356000113000000000001424080048037744 | NBS: 101011000




22/08/2024, 11:15 about:blank
e
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Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/88/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.15.51

2923882923 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 108.48@-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E@000060020240821121154142149799
CNPJ DO PAGADOR: 71.567.101/0001-97
VALOR: R$930, 00
TARIFA: R$9,20
DATA: 21/08/2024 - 09:13:29

PAGO PARA: 47.555.956 Anderson dos Santos
CNP]: 47.555.956/8001-13

CHAVE PIX: 47555956000113

INSTITUICAO: ©8561701 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: 9001 - CONTA: 0OPOPOO0EAAS558252516
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$18,808. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 21/08/2024 - ©9:13:30

DOCUMENTO: 882181
AUTENTICACAD SISBB: F.EF3.FBC.103.1ED.9CB

Central de Atendimento BB

4804 pool

Consultas, informacoes e servicos transacionais. SECID
Pago com Recursos Municipals / SECID
SAC BB Termo de Fomento

esee 729 @722 N ; ARA=O
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- s

tos e servicos. " .

Ouvidoria

@888 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 BO8SE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



DANFSe v1.0

\hica Documento Auxiliar da NFS-e

ey

[ ot

o
P

Secretaria da Fazenda
Prefeitura de Sorocaba
(15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e
35522052247555956000113000000000001524085221392 525

I:lgmaro da NFS-e Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emiss&o da NFS-e

21/08/2024 21/08/2024 14:55:32
?Sﬁmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS
900 21/08/2024 14:55:32 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Telefone

Prestador do Servigo 47.555.956/0001-13

Nome / Nome Empresarial
47.555.956 ANDERSON DOS SANTOS

Inscrigdo Municipal

E-mail

(15) 8828-2429

ANDERSON.CALHAS.ADS@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

ORLANDO MAS, 373, CONJUNTO HABITACIONAL JULIO DE MESQUITA Sorocaba - SP 18053-090

FILHO

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF/ NIF Inscrigdo Municipal Telefone
71.567.101/0001-97 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA -

Enderego Municipio CEP

MASCARENHAS CAMELO,, 626, VILA CAMPOS Sorocaba - SP 18017-013

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Nacional
07.02.01 - Execugao, por
administragdo, de obras de
construgao civil...

Descrigéo do Servigo

Projeto 2 - Termo de Fomento - DAOC

(Divisao de Apoio Operacional e Contratos) TF - 2024/327.0
Prestacao de servigos referente a manutengao de calhas.

Cadigo de Tributagéo Municipal

003 - INSTALAGAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS
(COM MA...

Local da Prestagéo
Sorocaba - SP

Pais da Prestagio

Pago com Kecursus muiii im0

Termo de Famentn

;1—&):\_2:_2—5_..__)’...2?_’. _% :,h ,—O

RS

Dados para pagamento: Banco: 290 - PagSeguro Internet e Instituigdo de Pagamento S.A.
Agencia: 0001 Conta corrente: 55825251-6 CNPJ: 47.555.956/0001-13 -Anderson dos Santos

PIX para pagamento (CNPJ): 47555956000113

TRIBUTACAO MUNICIPAL
Tributagio do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigo
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibllidade do ISSQN
- Nao

Municipio de Incid&ncia do ISSQN
Sorocaba - SP

Namero Processo Suspensao

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deduges/Redugdes Célculo do BM

R$ 1.860,48 - - _

BC ISSQN Allguota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PiS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.860,48 RS RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.860,48
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NFSe Subst: 35522052247555356000113000000000001424080048037744 | NBS: 101011000




22/08/2024, 11:15 about:blank
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Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/88/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.15.51

2923882923 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 108.48@-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E@000060020240821121154142149799
CNPJ DO PAGADOR: 71.567.101/0001-97
VALOR: R$930, 00
TARIFA: R$9,20
DATA: 21/08/2024 - 09:13:29

PAGO PARA: 47.555.956 Anderson dos Santos
CNP]: 47.555.956/8001-13

CHAVE PIX: 47555956000113

INSTITUICAO: ©8561701 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: 9001 - CONTA: 0OPOPOO0EAAS558252516
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$18,808. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 21/08/2024 - ©9:13:30

DOCUMENTO: 882181
AUTENTICACAD SISBB: F.EF3.FBC.103.1ED.9CB

Central de Atendimento BB

4804 pool

Consultas, informacoes e servicos transacionais. SECID
Pago com Recursos Municipals / SECID
SAC BB Termo de Fomento

esee 729 @722 N ; ARA=O
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- s

tos e servicos. " .

Ouvidoria

@888 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 BO8SE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



o

INTEGRA

Profissionalizagdo e Sociabilizacao do Deficiente Auditivo de Sorocaba
PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS
Assisténcia ao Deficiente Auditivo

Sorocaba, 26 de Setembro de 2024.

Oficio: Associagdo Integra.

Assunto: Justificativa.

A Associacdo Integra - CNPJ 71.567.101/0001-97, informa que o prestador de servigo
Anderson dos Santos, solicitou um sinal (ou antecipag¢do) para a compra de materiais e,
ao final do servico, realizamos o pagamento restante. Sendo o que se apresenta para o
momento, nos colocamos a sua disposicao para o esclarecimento de quaisquer duvidas
que eventualmente venham a surgir em virtude da presente.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital

MARIA JOSE por MARIA JOSE DUARTE
DUARTE MAIA

. ados: 2024.09.27
MAIA: 8:10:05 -03'00'

Maria José Duarte Mdia
Presidente

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15
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Langanent o 00001
SPEED WORKS TECNOLOG A LTDA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 2.088, 00 22/ 08/ 2024 22/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS-E 22 SPEED W T. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Compeléncia da NFS-e Numero / Série Cddigo de Verificagao
22/08/2024 10:53:22 08/2024 221U iqWPwfVis

EMITENTE DA NFS-e
CPFICNPJ: Inscrigao Municipal:
53.875.107/0001-40
Nome/Raz&o Social; 427451
SPEED WORKS TECNOLOGIA LTDA E-mail:
IRUVINA@SPEEDWORKS.COM.BR

Enderego: RUA TIBURCIO GABRIEL TORRES MONTEIRO 739 FUNDOSPE PEDRO D

PAES1072 HARO

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18015-075 (15) 9112-8118

TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

71.567.101/0001-97 110639

Nome/Razao Social: E-mail:

INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA fiscal@deltanegocios.com.br

Endereco: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CAMPOS

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18017-013 (15) 3411-7977
DESCRIGAO DO SERVIGO

Servigo de Manutengloc Elétrica
R§ 2.088,00
Projeto 2 - Termo de Fomento - DAOC
(Divisdo de Apoio Operacional e Contratos) TF - 2024/327.0
Pago com Recursus municipats | SECIL
Termo de Fomento
-3} j )
&0l 1 3XX-O

RS

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 432150001 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA
Servigo: 1401 - LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situacao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugoes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
2088,00 o‘on Dlua ki ik bbbl
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengées (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (RS$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
2.088,00 0,00 0,00 2.088,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numero da nota fiscal substituida:




22/08/2024, 11:06 about:blank

g ' G333221101767i
Consultas - Extrato de conta corrente 22/08/2024 11:0
EMPRESA
Agéncia 2923-8

Conta corrente 108480-1 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI

Data 22/08/2024 Valor RS 2.088,00 D

Importe referente a Pix - Enviado, 22/08 11:05 Speed Works Tecnologia,
agéncia de origem 2923, documento 82.201, lote 02923, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e oitenta e oito reais)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operacgéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: MARIA JOSE DUARTE MAIA em 22/08/2024 11 :05:53

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414964 MARIA JOSE DUARTE MAIA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Pago com Recursos Municipals / SECIL
Termo de Fomento

2034/ 323 -0

RS

about:blank 1M



o

INTEGRA

Profissionalizagdo e Sociabilizacao do Deficiente Auditivo de Sorocaba
PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS
Assisténcia ao Deficiente Auditivo

Sorocaba, 26 de Setembro de 2024.

Oficio: Associagdo Integra.

Assunto: Justificativa.

A Associacdo Integra - CNPJ 71.567.101/0001-97, informa que o Vice-Presidente tem
prestado servicos a empresa mencionada ha mais de 20 anos e utiliza este e-mail
comercial, embora ndo seja proprietario da empresa.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposi¢do para o
esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em virtude
da presente.

Atenciosamente,

MARIA JOSE Assinado de forma digital
DUARTE por MARIA JOSE DUARTE
MAIA:
MAIA: > - . o 5: 2024.09.26
[ ] 16:54:47 -03'00'

Maria José Duarte Mdia
Presidente

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15
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Langanent o 00001
LUAN ROVEU MONTEI RO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 4.219, 85 22/ 08/ 2024 22/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do
NFS-E 14 LUAN R M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



Servico eletronica Documento Auxiliar da NFS-e &7 (1532382100

[t

4 » Secretaria da Fazenda
N F& Nota Fiscal de DANFSe v1.0 ngf\? Prefeitura de Sorocaba

Chave de Acesso da NFS-e
35522052239249484000142000000000001424085034626640
MNumero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
14 22/08/2024 22/08/2024 17:29:53
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS e 2
6 900 22/08/2024 17:29:53 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 39.249.484/0001-42 - (15) 9641-3455
Nome / Nome Empresarial E-mail
LUAN ROMEU MONTEIRO 47546114896 LUANMONTEIRC02771@GMAIL.COM
Endereco Municipio CEP
MARIA EUGENIA PEREIRA, 2, JARDIM ITANGUA Sorocaba - SP 18056-180
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
71.567.101/0001-97 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA -
Endereco Municipio CEP
R MASCARENHAS CAMELO, 626, VILA SANTANA Sorocaba - SP 18080-692
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagao Pais da Prestagdo
14.13.02 - Serralheria. 001 - FABRICACAO DE Sorocaba - SP -
ESQUADRIAS DE METAL
Descrigé&o do Servigo

Servigo de manutengao em telhado

Projeto 2 - Termo de Fomento - DAOC

(Divisao de Apoio Operacional e Contratos) TF - 2024/327.0

R$ 4.219,85

FORMA DE PAGAMENTO: AVISTA POR DEPOSITO BANCARIO - AGENCIA:0001 - CONTA:891120064 - BANCO NUPAGAMRNTOS S.A 0260

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel - Sorocaba - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspensao Beneficio Municipal
- Néo - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugées/Redugdes Célculo do BM
R$ 4.219,85 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado
. - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengédo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$4.219,85 RS R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 4.219,85
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NFSe Subst: 35522052239249484000142000000000001224081607214140
Pago com Ketuises v .. po
Termo de Fomento

s QOAE /A=A -0

R




22/08/2024, 11:12 about:blank
&

\)

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/e8/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.11.35
2923802923 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 108.488-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0P00000020240822140831128299648
CNPJ DO PAGADOR: 71.567.1081/€001-97
VALOR: R$4.219,85
TARIFA: R$10,080
DATA: 22/e8/2024 - 11:11:18

PAGO PARA: Lm Arts

CNPJ: 39.249.484/0001-42

CHAVE PIX: luanmonteiro@2771*gmail.com
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 2001 - CONTA: ©P9000800000891120064
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miximo de R$10,0@. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP].
---------- e ccccemeaeae—ees TennndeFOmETa.P. _
Notificacao enviada em: 22/08/2024 - 11:11:11 ’MS_J_M
RS S

DOCUMENTO: ©82202 R
AUTENTICACAD SISBB: 3.416.6F8.AB0.A53.E48

Pago com Recursos saunicipals [ SECIU

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
e8ee 729 o088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



Langanent o 00001
ANDERSON DOS SANTOS

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 930, 48 21/ 08/ 2024 22/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 15 ANDERSON D. S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



23/08/2024, 08:44 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/e8/20824 - AUTOATENDIMENTO - 98.44.34
2923802923 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 1e8.480-1

SOBRE A TRANSACAOD

1D: EePo8060020240822190531963039717
CNPJ DO PAGADOR: 71.567.101/0001-97
VALOR: R$930,48
TARIFA: R$9,21
DATA: 22/e8/2824 - 16:06:35

PAGO PARA: 47.555.956 Anderson dos Santos
CNP]: 47.555.956/8001-13

CHAVE PIX: 47555956880113

INSTITUICAO: ©85617@1 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: @281 - CONTA: 90000000000558252516
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$10,808. 0 valor definitivo
poderad ser consultadoe no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 22/08/2024 - 16:06:36 Pago com Recursos Municipais / SECID
, Termo de Fomento

DOCUMENTO: 082204 Oy j 3 A0
AUTENTICACAQ SISBB: @.BCE.377.79A.0F1.E54 RS
Central de Atendimento BB

4004 eee1l

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

osee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

88e@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
6800 729 eP88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



DANFSe v1.0

\hica Documento Auxiliar da NFS-e

ey

[ ot

o
P

Secretaria da Fazenda
Prefeitura de Sorocaba
(15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e
35522052247555956000113000000000001524085221392 525

I:lgmaro da NFS-e Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emiss&o da NFS-e

21/08/2024 21/08/2024 14:55:32
?Sﬁmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS
900 21/08/2024 14:55:32 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Telefone

Prestador do Servigo 47.555.956/0001-13

Nome / Nome Empresarial
47.555.956 ANDERSON DOS SANTOS

Inscrigdo Municipal

E-mail

(15) 8828-2429

ANDERSON.CALHAS.ADS@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

ORLANDO MAS, 373, CONJUNTO HABITACIONAL JULIO DE MESQUITA Sorocaba - SP 18053-090

FILHO

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF/ NIF Inscrigdo Municipal Telefone
71.567.101/0001-97 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA -

Enderego Municipio CEP

MASCARENHAS CAMELO,, 626, VILA CAMPOS Sorocaba - SP 18017-013

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Nacional
07.02.01 - Execugao, por
administragdo, de obras de
construgao civil...

Descrigéo do Servigo

Projeto 2 - Termo de Fomento - DAOC

(Divisao de Apoio Operacional e Contratos) TF - 2024/327.0
Prestacao de servigos referente a manutengao de calhas.

Cadigo de Tributagéo Municipal

003 - INSTALAGAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS
(COM MA...

Local da Prestagéo
Sorocaba - SP

Pais da Prestagio

Pago com Kecursus muiii im0

Termo de Famentn

;1—&):\_2:_2—5_..__)’...2?_’. _% :,h ,—O

RS

Dados para pagamento: Banco: 290 - PagSeguro Internet e Instituigdo de Pagamento S.A.
Agencia: 0001 Conta corrente: 55825251-6 CNPJ: 47.555.956/0001-13 -Anderson dos Santos

PIX para pagamento (CNPJ): 47555956000113

TRIBUTACAO MUNICIPAL
Tributagio do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigo
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibllidade do ISSQN
- Nao

Municipio de Incid&ncia do ISSQN
Sorocaba - SP

Namero Processo Suspensao

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deduges/Redugdes Célculo do BM

R$ 1.860,48 - - _

BC ISSQN Allguota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PiS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.860,48 RS RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.860,48
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NFSe Subst: 35522052247555356000113000000000001424080048037744 | NBS: 101011000




22/08/2024, 11:15 about:blank
e

Y,

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/88/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.15.51

2923882923 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 108.48@-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E@000060020240821121154142149799
CNPJ DO PAGADOR: 71.567.101/0001-97
VALOR: R$930, 00
TARIFA: R$9,20
DATA: 21/08/2024 - 09:13:29

PAGO PARA: 47.555.956 Anderson dos Santos
CNP]: 47.555.956/8001-13

CHAVE PIX: 47555956000113

INSTITUICAO: ©8561701 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: 9001 - CONTA: 0OPOPOO0EAAS558252516
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$18,808. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 21/08/2024 - ©9:13:30

DOCUMENTO: 882181
AUTENTICACAD SISBB: F.EF3.FBC.103.1ED.9CB

Central de Atendimento BB

4804 pool

Consultas, informacoes e servicos transacionais. SECID
Pago com Recursos Municipals / SECID
SAC BB Termo de Fomento

esee 729 @722 N ; ARA=O
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- s

tos e servicos. " .

Ouvidoria

@888 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 BO8SE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank
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INTEGRA

Profissionalizagdo e Sociabilizacao do Deficiente Auditivo de Sorocaba
PEDAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - LIBRAS
Assisténcia ao Deficiente Auditivo

Sorocaba, 26 de Setembro de 2024.

Oficio: Associagdo Integra.

Assunto: Justificativa.

A Associacdo Integra - CNPJ 71.567.101/0001-97, informa que o prestador de servigo
Anderson dos Santos, solicitou um sinal (ou antecipag¢do) para a compra de materiais e,
ao final do servico, realizamos o pagamento restante. Sendo o que se apresenta para o
momento, nos colocamos a sua disposicao para o esclarecimento de quaisquer duvidas
que eventualmente venham a surgir em virtude da presente.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital

MARIA JOSE por MARIA JOSE DUARTE
DUARTE MAIA

. ados: 2024.09.27
MAIA: 8:10:05 -03'00'

Maria José Duarte Mdia
Presidente

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15
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Langanent o 00001
PM5/ FMI - URBES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 247, 80 22/ 08/ 2024 23/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Reci bo 1000959860 PMS/ FMI -. U

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



Impressao de Data: 22/08/2024 09:22:11

Comprovante comprovante Pagina: 1
PMS/FMT - Urbes 1% Via
360218

46.634.044/0001-74

NOME: INTEGRA PROFIS E SOCIABILI DE DEF| ADUDITI DE SORO

+) Valor total do pedido: R$ 247,80 N° DOC.: 1000959860

DATA: 22/08/2024 CPF/CNPJ: 71.567.101/0001-97

ENDERECO: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 - VILA CAMPOS - Sorocaba - SP
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, N° 98, JARDIM PANORAMA - SOROCABA/SP

Pago com ReCursgs MUiLIpis ; SEL,

Termo de Fomento
MM\/@L};@

—



Reclbo do Pagador

# mmunnm ' 001 ..9 00190.00009 02830.425001 47409.001170 6 98310000024780

'BENEFICARIC ~ CNPJICPF  [SACADOR/AVALISTA | VENCIMENTO 5
PMSJ’FMT - URBES 46. 634.044/0001-74 | 06/08/2024

| NUMERO DOCUMENTO " TDATADOCUMENTG I AG’E’E&WCE:D'lGé"éEﬂﬁ:fAﬁib 'NOssONOMERO ~ | VALOR DOCUMENTO B
100095_9860 | _22(_}8!2024 - I 0191-0/24000-1 | 283042 50047409001 R$ 247,80
PAGADOR 64262 - INTEGRA PROFIS E SOCIABILI DE DEFI ADUDITI DE SORO CNPJICPF: 71.567.101/0001-97

| ENDEREGO: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 18017-013 VILA CAMPOS Sorocaba - SP |
DEMéNSTRAT'VO —— ——— e — ——ra - - - - — . - S :

| Referente a compra de Vale Transporte.
' Apés compensagao, valido como recibo e comprovante de compra.

(+} Valor total do pedido: R$ 247,80
| (=) Valor total = R$ 247,80
| Pago com Recursos munitipars ; St

Termo de Fo t‘o -0

( )VALOR DOCUMENTO R$ 247, 80

Autenticagao Mecéanica

Corte na linha abaixo

‘ gmmm - 1001-9 ﬂ 00190.00009 02830.425001 47409.001170 6 98310000024780

LOCAL DE PAGAMENTO ~ TVENCIMENTO
i PAGAVEL EM QUALQUER BANCO I 06/09/2024
BENEFléi’KﬁTﬁ """"""""""""""""" . o CNPJICPF " AGENCIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO
| PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 ; 0191-0/24000- 1
| DATA DO DOCUMENTO | NUMERO DOCUMENTO ESPECIE DOC. [ACEITE | DATAPROCESSAMENTO [ NOSSO NUMERO S
| 22/08/2024 1000959860 DM I'N | 22/08/2024 i 2830425004?409001
’Eéﬁb"é;ﬂ&“éb - CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE T UTVALORMOEDA | VALOR DOCUMENTO o
| 17 R$ | R$ 247,80
| Instruges de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre esse boleto, contate 0 BENEFIGIARIO, T(jbEscontos T
| Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia util. b
| Arecarga dos cartoes somente sera comandada apés a confirmacio do pagamento do boleto | (-) OUTRAS DEDUCOES

| que sera informado pelo banco somente em D+1.
Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia
da data da recarga programada. F 7 GUTROS ACRESGIMBS ™"

| (+) MORA | MULTA

_-' (=) VALOR COBRADO

PAGADOR: 64262 - INTEGRA PROFIS E SOCIABILI DE DEFI ADUDITI DE SORO CNPJICPF: 71,567.101/0001-97
ENDERECO: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 18017-013 VILA CAMPOS Sorocaba - SP
; SACADOR AVALISTA CNPJ: Céddigo de baixa:

T

Corte na linha acima



23/08/2024, 08:23 about:blank

<

Consultas - Extrato de conta corrente

23/e8/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:23:13
292382923 0801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 188.48@-1

BANCO DO BRASIL

00190000090283842500147489€01170698310000024780
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA:

PMS/FMT URBES

CNPJ: 46.634.044/0001-74

PAGADOR :

INTEGRA PROFIS E SOCIABILI DE DEFI

CNPJ: 71.567.101/0001-97

NR. DOCUMENTO 82.301
NOSSO NUMERO 28304250047409001

CONVENIO 02830425 Pago com Hecyrs,

DATA DE VENCIMENTO 06/09/2024 Tem: ;‘,” Municipais / SECL,
DATA DO PAGAMENTO 23/08/2024 20 0 de Fomento

VALOR DO DOCUMENTO 247,80 B’S\q‘/“@—&i:g
VALOR COBRADO 247,80 ——
NR.AUTENTICACAO C.6F2.C19.77F.A84.4D5

Central de Atendimento BB

4804 @001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 ©POES8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



Langanent o 00001
CREDI ALl MENTACAO COVERCI O E SERVI COS LTDA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 180, 00 22/ 08/ 2024 23/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 128931 CREDIALINENTACAO C E S L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador

Data e Hora de Emissdo da NFS-e

DADOS DA NFS-e

Competéncia da NFS-e Niamero / Série

Data e Hora do RPS

Numero / Série RPS Cddigo de Verificagao

22/08/2024 10:07:29 08/2024 128931/U 22/08/2024 00:00:00 471174 /99 aGm7Mijfs
EMITENTE DA NFS-e
CPFI/CNPJ: - .
| ica I:
04.578.848/0001-53 nscrigéo Municipa
Nome/Razao Social: 120742
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:
LEGALIZACAO@ESCRITORIOSER
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA:01; AUGUSTA CON.COM.BR
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL SP 18040-020 (15) 3031-9609
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
71.567.101/0001-97
Nome/Razéo Social: E-mail:
INTEGRAPROFIS SOCIABILIZACAO DEFAUDIT integra_surdos@terra.com.br
Endereco: RUA MASCARENHAS CAMELO 626 VILA CAMPOS
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL SP 18017-013 991128118
DESCRIGAO DO SERVIGO
RECARGA DE CREDITO CARTACQ ALIMENTACAC - RS 180,00 (1Cartac(ces))
Em cumprimento a Lei da Transparencia 12.741/2012, abaixo segue a Carga Tributaria conforme FONTE IBPT/empresometro.com.br
** Tributacao Federal: 13,45% Tributacao Municipal: 3,15%
Valor da corretagem ou comiss;o: zero PROJETO 2 - TERMO DE FOMENTO - DAOC (DIVISAOD DE APOIO OPERACIONAL E CONTRATOS) TF - 2024/327.0
. Cl
o rAul 1pa|bf5\'~
m Recursus rauine )
pago o . wnodem“;}?)“ﬁq NG
QOLE 22—
[ R——— -

CNAE:

DETALHAMENTO DO SERVIGO

829970201 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES

Servico: 1514 - FORNECIMENTO, EMISSAO, REEMISSAO, RENOVAGAO E MANUTENGAO DE CARTAO MAGNETICO, CARTAO DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN

Municipio / Pais da Prestagao do Servigo
SOROCABA

Situagdo do prestador perante o Simples Nacional

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
PRESTADOR

Regime especial de tributagao do ISSQN

Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
180,00 180,00 0,00 0,00 5,000000 0,00
RETENGOES
ISSQN (RS$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (RS) Retengoes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
0,00 0,00 0,00 180,00

Data de pagamento da NF:
Numero da nota fiscal substituida:

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Regra especial:




e RELATORIO 18 : PEDIDO / OPERADORA / ASSOCIADO 22/08/2024

credl Pedido : 136881 Solicitacao : 135706 Envelopada:NAO 10:01
Emissao:22/08/24 Entrega:01/09/24 Empresa:Pré-Paga Pagina 1

Empresa Grupo : Qtd Locais : 1
Empresa : INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDIT Qtd Benef. : 1
End Cobranca : RUA MASCARENHAS CAMELO, 626
Bairro: VILA CAMPOS Municipio: SOROCABA - SP Cep: 18017013
Operadora : EBENEFICIO ALIMENTACAQ Entregue
Associado Matricula CPF Valor
ANELISSE S COUTINHO 454.274.188-57 180, 00
Total por Operadora Qtd Ass: 1 Qtd Itens:1 Valor Total : 180,00

Pago com Recursos muliilpals 3L
Termo de Fomento
B23-0

RS




L ]
C re d : CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTD
RUA MATO GROSSO, 371 VILA SOARES - SOROCABA - SP 18040020

Pago com Recursos Munitipals j SECIL
Termo de Fomento

¢@q /330
R —

BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVIGOS LTD - 04.578.848/0001-53
@ &) UNIBANCO

Enderego: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP RECIBQ DO PAGADOR
Pagador Data de Vencimento | Valor Cobrado
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUQIT - 71.567.101/Q001-97 28/08/2024 180,00
Agéncia / Cédigo do Beneficiario| Nosso Numero No. do Documento Autenticagao Mecanica
0076/83602-2 109/00132350-7 132350

1&1Y) & UNIBANCO ’341 =7 | 34191.09008 13235.070078 68360.220005 3 98220000018000

Local do Pagamento Vencimento
_|PAGAV ALQUER BA TE O VEN ENTO 28/08/2024 |
Beneficiario Agéncia / Cédigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTD - 04.578.848/0001-53 0076/83602-2
Enderego: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SQROCABA - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. |Aceite Data do Processamento | Nosso Numero
22/08/2024 133350 RC N 22/08/2024 109/00132350-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 180,00{
Instrugdes (Texto de Responsabilidadé do Beneficidfio): (-) Desconto/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,35 POR ATRASO () Outras Deducdes
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 12,60
(+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDIT CNPJ / CPF do Pagador
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626, - VILA CAMPOS 71.567.101/0001-97

18017013 - SOROCABA/SP
Pagador/Beneficidrio final:

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensacao

A A0l




23/08/2024, 08:23 about:blank
o

%

Consultas - Extrato de conta corrente

23/88/2024 - BANCO DO BRASIL - @8:23:52
292302923 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 188.4808-1

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090081323507007868360220005398220000018000
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
NOME FANTASIA:
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: ©4.578.848/8001-53
BENEFICIARIO FINAL:
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNP): ©4.578.848/0001-53
PAGADOR :

INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO
CNPJ: 71.567.101/0001-97

NR. DOCUMENTO 82.302

DATA DE VENCIMENTO 28/88/2024

DATA DO PAGAMENTO 23/08/2024

VALOR DO DOCUMENTO 180,80

VALOR COBRADO 180,080

NR.AUTENTICACAO C.ADA.A60.151.CC9.DFC _ Lgals | SELI
Pago com Recursas Munitipe

Central de Atendimento BB Termo de Fomer.tg)‘ o)

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas 2yl L ;35&;_F-,-r

9800 729 8001 Demais localidades. hﬁ -

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 P88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



Langanent o 00001

FGTS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 124, 80 31/ 08/ 2024 26/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

GRF 08/ 2024 CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

[CPF/ CNPJ do Empregador ] [Nome/ Razao Social do Empregador J
1

71567.10 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCA

Pagar este documento ate

IrNt’xr'rm de Pag. Identificador Tag
i 1J| 0124082324326749-3|| 08/2024 - PROJETO 10/09/2024

as 21!

p
Observacoes
Valor a recolher

124,80

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizacdo Compensatdéria Encargos FGTS Total
0B/2024 1 12480 0.00 0.00 0.00 124.80
Total Geral: 124,80 0,00 0,00 0,00 124,80

Pago com Recursos runicipals ; SECIL

) ermo de Fomentg
R

Data de geracao da Guia: 23/08/2024 as 13:48:54 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https:/ /fatsdigitalsistema.gov.br J

FETS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
COJ!O}DKOQ[:QS‘EDO](IH.qov,b:h,pluzsilp:!-qrcode.cllxa.q'nv.nx-‘apia’v?r':onva’crﬂ!‘.iTlB{’?IG?lllsl?lrOﬁ(o—.d'.‘![SJ')(::::O-J’:\G\!ln_‘-lu)!lS!!J(‘ArIA ECONGMICA FEDERALECORArasiliad20Ta%03~+=§1041%n1

Payload Location:

PLx-greods.calxa. gov.br/apl/v2/cobv/cfdSR 11649 TAR Y4846 4 Tal 06 dand 1B
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26/08/2024, 09:55 about:blank
<

\)

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/e8/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©9.55.36

2923802923 eeal
Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 188.488-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E@000200020240826124948607713473
CNPJ DO PAGADOR: 71.567.101/0001-97
VALOR: R$124,80
TARIFA: R$0,00
DATA: 26/08/2024 - @9:53:38

COD PRODUTO: B8d5f474bed7d44be9247¢f815373c74a
DEVEDOR: FIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCA
CNPJ DO DEVEDOR: Tl *%% 2% /usnn_g7

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 3608.305/0001-84
INSTITUICAO: 20360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$1@,e8. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 26/08/2024 - 09:53:38

DOCUMENTO: ©82601
AUTENTICACAQ SISBB: D.@9F.8D1.536.3F0.8F4

Central de Atendimento BB

4004 eeel

Consultas, informacoes e servicos transacionais. Pagocm“Re{uﬁc)mgnihmnj):kh
de Fomento_

SAC BB Jemoce T3 ~O

0800 729 @722 —

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- RS .

tos e servicos.

Ouvidoria

880 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@8ee 729 @ess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



Langanent o 00001
DELTA CONTABI LI DADE E SOLUCOES ESTRATEG CAS LTDA

Val or Conpet énci a Li qui dagéo
R$ 180, 00 26/ 08/ 2024 26/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 3409 DELTA C. E. S E L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissfo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Data e Hora do RPS Namero / Série RPS Cédigo de Verificagao
26/08/2024 02:11:26 08/2024 3409/U 26/08/2024 00:00:00 1809 / NF WRIy6S641

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ:
10.814.477/0001-64

Nome/Razao Social:

DELTA CONTABILIDADE E SOLUCOES ESTRATEGICAS LTDA

Enderego: RUA CASTANHO TAQUES 141 SALA:1; ANA MARIA

Municipio / Pais:
SOROCABA / BRASIL

Inscrigdo Municipal:

306067
E-mail:
ADMINISTRACAO@DELTANEGOCI
0S.COM.BR

UF: CEP: Telefone:

SP 18065-230 (15) 3411-7977

TOMADOR DO SERVIGO
CPF/CNPJ:
71.567.101/0001-97
Nome/Razédo Social:

INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
Enderego: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 VILA CAMPOS

Municipio / Pais:
SOROCABA / BRASIL

Inscrigdo Municipal:

E-mail:
integra_surdos@terra.com.br

UF: CEP: Telefone:
SP 18017-013 1530320012

DESCRICAO DO SERVIGO
180,00.

1 Pago com Recursos Municipais/Secid -TF 2024/327-0 Servicos de Contabilidade.

Trib aprox R$: 24,21 Federal, R$: 0,00 Estadual e R§: 7,52 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br BO47CD

Pago com Recursos Municpals f SeLii

Termo de anq -O
RS e
DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servigo: 1719 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.
Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestacao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA -
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Si Nacional Sociedade Civil
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugoes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
180,00 0,00 0,00 180,00 0,00
RETENQOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (RS) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
180,00 0,00 0,00 180,00

INFORMAG(")ES COMPLEMENTARES
Regra especial:
Numero da nota fiscal substituida:




DELTA CONTABILIDADE Fatura

10.814.477/0001-64 Emissdo em 26/08/2024
admistracao@deltanegocios.com.br Vencimento em 30/08/2024
Rua Castanhg Taques, 141 - Jardim Ana Maria

18065230 R$ 180,00
Sorocaba - SP Nosso numero: 589846242396344

Pagamento a vista

Pague sua Fatura com QR Code Pix. Rapido, simples e seguro.
Basta seguir os passos:

1. Abra seu aplicativo ou internet banking;

2. Na opgao Pix, escolha "Ler QR Code";

3. Revise as informagdes e confirme o pagamento.

Codigo Pix Copia e Cola;
0002010102:I.‘Z26840014br.gov.b:b.p:x2562qr.augu.com/puhlicfpayioadf\rzIODBS'zEAZBDéCﬂoDCSBSB?EEBDbOEBAch20‘;!}0005 3039865406180,

Escaneie o QR code
para pagar 005802BR5925PRAXIS CONTABILIDADE E SO400850ROCABAS2070503%**6304E0CT

Boleto bancario

Corte nesta linha pontilhada

Pago com Recursos Municipals / SECIL
Qivgy UGV IPS.A. 401 : Te-mod;Fa oo
s 40192024253900000000800000119644898240000018000 D :E ! | ngﬁ_br _O
RS
| Local de pagamento Nosso nGmero |
Pagavel em qualquer banco ou lotérica 5B9846242396344
Sacador/Avalista Beneficiario Vencimento |
DELTA CONTABILIDADE DELTA CONTABILIDADE intermediado por IUGU 30/08/2024 |
Rua Castanho Taques, 141 - Jardim Ana Maria AV. DAS NAGOES UNIDAS, 12495 SAO PAULO - SP, ;
18065230 - Sorocaba/SP 04578-000 Valor do doc |
.814.477 - 15.111.97 -64
10.814.477/0001-64 5/0001-6 RS 180,00 |
Instrugdes Multas/Juros
| Venda 2237
| Juros apos o vencimento: 1% ao més
Sacado/Cliente Valor a pagar .
|
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA R$ 180,00 |
MASCARENHAS CAMELO,, 626 - VILA CAMPOS 18017013 - Sorocaba/SP
71567101000197
integra_surdos@terra.com.br

Use esse codigo de barras para pagamento no bankline

40192024253900000000800000119644898240000018000

Intermediado por Conta Azul, o maior ERP em nuvem do Brasil.
Teste gratuitamente a automagao de cobranca dos seus clientes clicando aqui

R. Dana Francisca, 8300 - Joinville SC / CNPJ 05.206.246,/0001-38



26/08/2024, 09:56 about:blank
-

)

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/e8/2824 - AUTOATENDIMENTO - 89.56.80
2923802923 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 108.486-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

1D: EGPP0PPR20240826125041832892595
CNPJ DO PAGADOR: 71.567.101/0001-97
VALOR: R$180,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 26/08/2024 - 09:53:38

COD PRODUTO: @DB92EA2BD6C48DC883B7EE3DEO5BA2C
DEVEDOR: S. SOCIABILIZACAD DEF.AUDITIVO SOROCABA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, ¥%% wxx/wxxx.97

PAGO PARA: Praxis Contabilidade e Solucoes Estr
CNP]: 16.814.477/6001-64
INSTITUICAO: 15111975 IUGU IP S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$18,88. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 26/08/2024 - ©9:53:38

DOCUMENTO: 882682

AUTENTICACAD SISBB: 7.71E.587.228.E7A.8AS

Central de Atendimento BB Fago com Ht‘tummun:apa:s;SEUL,

4004 @eel Termo de Fomento

Consultas, informacoes e servicos transacionais. e éﬁm
RS

SAC BB A ———

9800 729 0722
Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

egee 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
egee 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



Langanent o 00001
I NSS - 08/2024

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 119, 22 31/ 08/ 2024 27/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 08/ 2024 SECRETARIA D. R F. D B. -. M D. F

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



i Documento de Arrecadagao
Recetta Federal de Receitas Federais

CNPJ Razio Social
[ 71.567.101/0001 -97] [INTEGRA-PROFIS SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCA

@iodo de Apuragio J [Di;la de Vencmento ] [Nun"n(o do Documanto J Pagar esta documento até
Agosto/2024 20/09/2024 07.16.24240.5442964-5
e 20/09/2024

Observagbes

N° Recibo Declaragao: 50000258644181

Valor Total do Documento

751,62

\

Composigido do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 751, 62 751, 62
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

Totais 751,62 751,62

Pago com Recursos Municipais / SECID
Termo de Fomento

2024 [ 223.0
RS AAA KX
\ SENDA (Vers#o:5.2.0) Pagina: 1/1 27/08/2024 16:33:52 J
85840000007 8 516203852425 640716242408 54429645263 0 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ 85840000007 8 | [ 516203852425 | [ 64071624240 8 | [ 544296452630 | CNPJ: 71.567.101/0001-97
Nomero:  07.16.24240.5442964-5
Pagar até: 20/09/2024
Valor: 751,62




27/08/2024, 17:22 about:blank

g G337271708004:
27/08/2024 17:2
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncia 2923-8
Conta corrente 108480-1 INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI

Data 27/08/2024 Valor R$ 119,22 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 27/08 17:15 INTEGRA - D
AUDITIVOS, agéncia de origem 2923, documento 552.923.000.000.562,
lote 02923, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Cento e dezenove reais e vinte e dois centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: MARIA JOSE DUARTE MAIA em 27/08/2024 17:22:25

Transagao efetuada com sucesso por: JH414964 MARIA JOSE DUARTE MAIA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 11
SGTS - Sistena de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de AGOSTO/2024 Pagina: 4

Empresa: 934 - INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA Sorocaba/SP - CNPJ:71.567.101/0001-97
Tomador : 1 - INTEGRA Tipo tomador : 150 - Tomador de servigo
/- CEL

Centro de Custo : 5- PROJETO - MEDIA COMPLEXIDADE

NOME DO COLABORADOR SF IR
PROVENTOS REFERENCIA VALOR DESCONTOS REFERENCIA VALOR
24 ANELISSE STADLER COUTINHO 0 0 Admissdo em 24/06/2024 Salario base 1.560,00 Horas mensais: 200,00
cPFr O CTPS: 95996 CBO: 422105 Funcdo: RECEPCIONISTA
5 Salario mensalista 30,00 1.560,00 803 Vale transporte 93,60
349 Despesa Cesta Basica 180,00 91005 INSS 7,6423 119,22
806 Despesa Vale Transporte 247,80
Total de proventos - > 1.560,00 Total de descontos - > 212,82
Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF Base Rais Base salario familia
Folha 1.560,00 119,22 1.560,00 124,80 995,20 1.560,00 1.560,00 Liquido - > 1.347,18
PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario mensalista 1.560,00 803 Vale transporte 93,60
349 Despesa Cesta Basica 180,00 91005 INSS 119,22
806 Despesa Vale Transporte 247,80
RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS
Quantidade 1 1 0 0 0
Proventos 1.560,00 1.560,00 0,00 0,00 0,00
Descontos 212,82 212,82 0,00 0,00 0,00
Liquido 1.347,18 1.347,18 0,00 0,00 0,00
Base INSS 1.560,00 1.560,00 0,00 0,00 0,00
Base RAT 1.560,00 1.560,00 0,00 0,00 0,00
Base IRRF 995,20 995,20 0,00 0,00 0,00
Base GFD Mensal 8% 1.560,00 1.560,00 0,00 0,00 0,00
Valor GFD Mensal 8% 124,80 124,80 0,00 0,00 0,00
Base GFD Total 1.560,00 1.560,00 0,00 0,00 0,00
Total GFD 124,80 124,80 0,00 0,00 0,00
Ativos: 1 Admitidos: 0 Demitidos: 0 Transferidos: 0 Acidente trabalho: 0 Maternidade: 0 Militar: 0 Doenca: 0 Outras sit.: 0

Analitico GPS - Empresa NORMAL - Simples nao optante
Conforme IN 925 de 06/03/2009, artigo 5°, paragrafo 2°, a GPS emitida pelo SEFIP deve ser desconsiderada

Segurados Colaboradores  Empregadores Auténomos RAT apo. RAT Terceiros Notas Fiscais 0,00
Colaboradores 119,22 1.560,00 1.560,00 1.560,00 Maternidade 0,00
Empregadores 1,0000% Salario Familia 0,00
Auténomos Compensacao 0,00
Covid-19 0,00
Total 119,22 Nota fiscais cooperativas 0,00 Terceiros outros 0,00 Indevido 0,00

RAT Aplicavel- > 2,0000% (CNAE) * 0,5000% (FAP) = 1,0000% (RAT)
GPS -> 119,22 (Bruto) = 119,22 (Liquido)
GPS patronal - > 119,22 (Bruto) - 119,22 (Segurados) 0,00 (Liquido GPS patronal)
HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



27/08/2024, 17:20 about:blank

(G337271708004:
27/08/2024 17:2
g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncia 2923-8
Conta corrente 562-2 INTEGRA - D AUDITIVOS

Data 27/08/2024 Valor RS 751,62 D

Importe referente a Pix - Enviado, 27/08 17:13 Receita Federal, agéncia de
origem 2923, documento 82.701, lote 02923, langado a débito em sua
conta corrente, na data acima,

(Setecentos e cingilienta e um reais e sessenta e dois centavos)

" Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: MARIA JOSE DUARTE MAIA em 27/08/2024 17:20:30

Transagao efetuada com sucesso por: JH414964 MARIA JOSE DUARTE MAIA.

Servigo de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Paro com Recursas Municipais / SECID
Termo de Fomentn
SowEq 30

RS A L2

about:blank M



Langanent o 00001
ANELI SSE STADLER COUTI NHO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1.347,18 31/ 08/ 2024 28/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite 08/2024 ANELI SSE S. C.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



00934 INTEGRAPROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA MASCARENHAS CAMELO 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.567,101/0001-97 Referente 30 més  Agosto/2024
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo 5 - PROJETO - MEDIA COMPLEXIDADE
000024 ANELISSE STADLER COUTINHO Admissdo 24/06/2024
CBO 4221-05 Fungio: RECEPCIONISTA cer I - CTPS. 95096 Sene 458
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldno mensalista 30,00 1.560,00
803 | Vale transporte 093,60
91005 | INSS 7.6423% 119,22
Pago com Retursis muniipais | SECIL
S S
(LY e
Termo de Fomento - DAOC (Divis3o de Apoio  Deposito em conta Totais| 1.560.00 21282
Operaconal @ Conyatos) TF - 2024/327.0 Banco
Agéncia:  Conla: SALARIO LiQuiDO RS 1.347,18
Salano base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.560,00 1.560,00 1.560,00 124,80 945 20 |
" Dedara ter tecebido o valor liquids deste recibo. i
28 lo9laly Assinatura do Colaborador: ff'-;\:_‘ -‘;')?w(’ - l'jy:li}r_. LN J:ll,-"‘,}n i e —
11UB CONTABL v SCI Armbasnts Crrtabe UNIC(


Delta
Linha

Delta
Linha


28/08/2024, 09:07 about:blank
R

v,

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/e8/2024 - AUTOATENDIMENTO - 89.87.38

2923802923 eeo1
Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 108.4808-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0P000080202408281500062433762AG
CNPJ DO PAGADOR: 71.567.101/0001-97
VALOR: R$1.347,18
TARIFA: R$18,00
DATA: 28/08/2024 - ©5:38:12

PAGO PARA: Anelisse S Coutinho

CPF: ***_,274,188-*%*

CHAVE PIX: 45427418857

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 2881 - CONTA: ©0000000000435694441
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$10,88. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/08/2024 - ©5:38:14

ry0s shutnapals | SECIL

DOCUMENTO: @82801 Pago Com Hetu : o
1SBB: B.EEB.240.118.F80.258 o de Fomen

AUTENTICACAO S 258 _ '_r;.-rm 293 )

ol >~

Central de Atendimento BB i I
4004 eeel et
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@B8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

egee 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

esee 729 eess
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



Langanent o 00001
JOAO PEREI RA MENDES JUNI OR

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 2.334, 00 26/ 08/ 2024 28/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 53 JOAOP. M J.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



DANFSe v1.0

NFSe:

Documento Auxiliar da NFS-e

ot ore

:ﬁ‘g"\?;
i 4

Secretaria da Fazenda
Prefeitura de Sorocaba
(15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e
355220522333917540001790000000000053240884 10326402

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e
53 26/08/2024
Namero da DPS Série da DPS

900

Data e Hora da emisséo da NFS-e
26/08/2024 16:51:41

Data e Hora da emisséo da DPS
26/08/2024 16:51:39

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ / CPF / NIF
33.391.754/0001-79

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Nome / Nome Empresarial

JOAO PEREIRA MENDES JUNIOR_

Inscrigio Municipal

E-mail
joaomendes2232@gmail.com

Telefone
(15) 9631-3294

Enderego Municipio CEP

DOUTOR CAMPOS SALLES, 229, VILA ASSIS Sorocaba - SP 18025-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigo Municipal Telefone
71.567.101/0001-97 - -

MNome / Nome Empresarial E-mail

INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA -

Endereco Municipio CEP

MASCARENHAS CAMELO,, 626, VILA CAMPOS Sorocaba - SP 18017-013

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional
08.02.01 - Instrugao, treinamento,
orientagao pedagdégica e educacion...

Cédigo de Tributagio Municipal
006 - ENSINO DE IDIOMAS

Descrigdo do Servigo

Servico de Interprete de Libras

Durante o més de agosto.

Pago com recursos do TF 327-0/2024 com a Secretaria da Cidadania.

Local da Prestagéo
Sorocaba - SP

Pais da Prestagio

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagio do ISSQN Pals Resultado da Prestagio do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagao

Operagéao Tributavel - Sorocaba - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens#o da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Caélculo do BM
R$ 2.334,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
_ - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

PIS COFINS

Retengéo do PIS/COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.334,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.334,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Estaduals Municipais

Federais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Pago com Recursos hunicipais / SECi
Termo de Fomento
2024 ) 2A=0

RS



Delta
Linha


28/08/2024, 09:07 about:blank
&

Y,

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 99.07.54

2923882923 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 1e8.48e-1

SOBRE A TRANSACAO

1D: E09000000202408281500062433834A6
CNPJ DO PAGADOR: 71.567.101/0001-97
VALOR: R$2.334,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 28/08/2024 - ©5:38:12

PAGO PARA: Joao Pereira Mendes Junior 392618588
CNPJ: 33.391.754/0001-79

CHAVE PIX: @lffccc8-56a8-4c55-91ff-badab6448415
INSTITUICAOQ: 80416968 BANCO INTER

AGENCIA: @081 - CONTA: ©2e22008000203478968
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$10,80. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/88/2024 - ©5:38:15

DOCUMENTO: 882882

AUTENTICACAQ SISBB: E.DC4.7A2.6D6.265.F48
rs0s Municipais / SECID
Central de Atendimento BB Pago com Recursos P 1
4004 Termo de Foment
88el _)80 (_‘ Q_ -

Consultas, informacoes e servicos transacionais. S' i. /

RS
SAC BB

2800 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
esee 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



Langanent o 00001
CAM LA APARECI DA XAVI ER PI RES DE LI MA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.717,00 26/ 08/ 2024 28/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS-E 17 CAM LA A X P. D L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 09/01/2025 16:33:15



Secretaria da Fazenda

DANFSe v1.0 ST Prefeturs e Sorocas
Documento Auxiliar da NFS-e o & 4 (15)3238-2100
Chave de Acesso da NFS-e
35522052252002283000104000000000001724089231471830
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissé@o da NFS-e
17 26/08/2024 26/08/2024 13:06:47
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS
19 900 26/08/2024 13:06:47 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ /CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 52.002.283/0001-04 - (15) 9678-7933
Nome / Nome Empresarial E-mail
52.002.283 CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA CAMILAAXPIRES@GMAIL.COM
Endereco Municipio CEP
DO HORTO, 454, CAGUASSU Sorocaba - SP 18072-851
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
71.567.101/0001-97 110639 (15) 3032-0012
Nome / Nome Empresarial E-mail
INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA integra_surdos@terra.com.br
Endereco Municipio CEP
MASCARENHAS CAMELO,, 626, VILA CAMPOS Sorocaba - SP 18017-013

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de Tributag@o Nacional Cédigo de Tributagio Municipal
17.03.03 - Planejamento, 001 - SERVICOS COMBINADOS DE
coordenagdo, programagao ou ESCRITORIO E APOIO

organizagao adm... ADMINISTRATIVO ...

Descrigio do Servigo

Servigo de Coordenagao

Durante o més de agosto

Pago com recursos do TF - 327-0/2024 com a Secretaria da Cidadania

Local da Prestagio
Sorocaba - SP

Pais da Prestagio

Pago com KECursos Municipals [ SECIL

-

de Fomento

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag@o do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servigo
Operagao Tributavel -

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN

Tipo de Imunidade
- Néao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Sorocaba - SP

Numero Processo Suspensao

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Calculo do BM

R$ 1.717,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.717,00 RS R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.717,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 114093000




28/08/2024, 09:08 about:blank
R

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 99.08.23

29238082523 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 1e8.488-1

SOBRE A TRANSACAO

1D: E@P000000202408281500062433864AG
CNPJ DO PAGADOR: 71.567.1€1/0001-97
VALOR: R$1.717,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 28/08/2024 - @5:38:12

PAGO PARA: 52.802.283 Camila Aparecida Xavier P
CNPJ: 52.002.283/0001-04

CHAVE PIX: 520802283080184

INSTITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 9001 - CONTA: ©8008000000543256419
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$18,80. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/08/2024 - @5:38:15 Pago com Hecursus Wi, o
= —. Termode Fomente

DOCUMENTO: 82803 _N0 /323 -0

AUTENTICACAD SISBB: 6.FDB.499.800.4E3.57F Rs —_——

Central de Atendimento BB
4004 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

egee 729 ees8s

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



